Beliau adalah keturunan al-Banjari ke 6.

Prof. Asywadi Syukur pada 27 Ogos 2004 di Banjarmasin. Seorang ulama dan ilmuwan yang mengkaji pemikiran Al-Banjari. Beliau seorang keturunan Al-Banjari yang tinggal di Banjarmasin.

Wan Muhd.Saghir Abdullah pada hb 11 Januari 2005/20 Zulqa'dah 1425 H, di Kuala Lumpur. Seorang penulis dan mengkaji teks mahupun kitab dan ulama yang berada di Dunia Asia.